UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

      Số:
V/v cử công chức tham gia Tổ

công tác giúp việc Ban Chỉ đạo

CCHC và nâng cao chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 39/SNV-CCHC ngày 07/01/2021

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cử công chức tham gia Tổ công tác giúp

việc Ban Chỉ đạo CCHC và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh.

 Ban Dân tộc tỉnh cử đồng chí Đinh Mạnh Bình, Phó Chánh Văn phòng Ban

Dân tộc tỉnh tham gia Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo CCHC và nâng cao chỉ số

năng lực cạnh tranh cấp tỉnh:

 Điện thoại liên lạc : 0916 879 441

 Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-01-21T09:56:00+0700

		2021-01-21T09:56:00+0700